2021年10月22日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-16-2

桃屋の中華壜詰シリーズ通販価格改定のご案内

平素は桃屋商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

さて、ご好評をいただいております桃屋の中華壜詰シリーズ「味付メンマ」

「味付榨菜」「穂先メンマやわらぎ」「⾹ばし葱油味穂先メンマ」（各サイズ

別含む）でございますが、これら商品に使用している原料価格が国内外の需要

拡大により高騰を続けています。

弊社と致しましては、これらの事情による価格の上昇を吸収すべく、コスト削

減のための懸命の企業努力を行って参りましたが、安定した商品供給のために

は、価格改定を実施せざるを得ないと判断いたしました。

これに伴いまして、桃屋オンラインショップにつきましても下記の 6 品目に

ついてオンライン価格を変更させていただきたく、何卒ご理解の程お願い申し

上げます。

記

■開始時期 ： 2021 年 11 月 1 日（月）午前 11 時より

以上、よろしくお願い申し上げます。

旧価格 新価格

（税込） （税込）

味付メンマ 100g 300 313

味付榨菜 100g 300 313

穂先メンマやわらぎ 115g 325 333

味付榨菜 お徳用 165g 400 417

穂先メンマやわらぎ お徳用 210g 470 482

香ばし葱油味穂先メンマ 115g 345 354

内容量商品